28 אוקטובר, 2020

י' חשון, תשפ"א

סיכום פגישה מתאריך 1.10.20 בנושא מנגנון רישום והערכת כימיקלים –

פגישה מסכמת לפני פרסום תזכיר

הפגישה התקיימה באופן מקוון – קישור לווֹבֶקס.

משתתפים: